
2016年 12月 6日 

 

お客様各位 

ＳＢＳ即配サポート株式会社 

 

ＳＢＳ即配便【お荷物お問い合わせサービス】 

ＵＲＬおよびデザインの変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ＳＢＳ即配便向けＷＥＢお荷物お問い合わせサービスにつきまして、ＵＲＬならびにデ

ザインの変更を下記のとおり実施いたします。 

現在のＵＲＬを「お気に入り」等にご登録のお客様は、お手数をおかけいたしますが、

登録変更のお手続きをよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

記 

■ ＵＲＬ・デザイン変更日時： 2016年 12月 12日（月）9時～ 

■ 新ＵＲＬ： https://www.saqura-web.com/sbs_ltrc/ 

 （旧ＵＲＬ：https://y-track.jp/ytrack/inqservlet?cd=16137&id=0E2E5） 

SBS即配便トップページ（http://www.sbs-sokuhai.com/）の右上 

「荷物追跡 お荷物お問い合わせ」をクリックいただければ、 

照会ページが開きます。 

※変更日時以降、旧ＵＲＬでは最新の情報が反映されない場合がございますので、

新ＵＲＬのご利用をお願いいたします。 

■ 問い合わせ窓口 

  TEL：03-5633-8955（コールセンター） FAX：03-3648-4807 

  ※「荷物追跡システムの件」とお知らせください。 

   担当者（管理部情報システムグループまたは業務課）が承ります。 

 

新しいWEBお荷物お問い合わせサービスについて何かご不明な点がございましたら、

上記窓口へお問い合わせください。 

ＳＢＳ即配便は、今後も更なるサービスの向上に努めてまいります。 

引き続きご愛顧くださいますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

以上 


